
 

 

Istituto Comprensivo “A. Rosmini” 

Scuola Primaria e secondaria di I  Grado 

Via Mazzini, 39- 22030 Pusiano    Tel. 031/655944 031/658729 - Fax 031/657136 

E-mail: COIC802007@istruzione.it      web: www.icrosminipusiano.gov.it 

Posta elettronica certificata: COIC802007@pec.istruzione.it 

Prot. n. 1685/C18 

Pusiano, 6 Aprile  2016 

 

  

Oggetto: Decreto conferimento incarico di ESPERTO INTERNO COLLAUDATORE per Pon Fesr- 

     Identificativo progetto 10.8.1.A1-FESRPON-LO-2015-405  CUP CUP: D26J15001320007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la selezione per il reclutamento di esperto interno all’Istituzione Scolastica per n. 1 incarico 

di ESPERTO INTERNO COLLAUDATORE, prot. n. 1281/C18 del 10 Marzo 2016;  

VISTO il verbale delle operazioni di gara del 21/03/16, prot. 1486/C18;  

 

DECRETA 

 

 il conferimento dell’incarico al prof. MAURIZIO CORSARO, in qualità di Esperto interno 

Collaudatore individuato per il PON FESR in oggetto.  

Al collaboratore individuato verrà corrisposto l’importo massimo di € 185,00 onnicomprensivo di 

qualunque ritenuta.  

L’esperto Collaudatore: 

• dovrà provvedere al collaudo delle attrezzature acquistate; 
• dovrà verificare la piena corrispondenza, specie in termini di funzionalità, tra le 

attrezzature acquistate, quelle indicate nell’offerta prescelta e quelle richieste nel 
piano degli acquisti; 

• dovrà redigere i verbali del collaudo finale; 
• dovrà collaborare con il Dirigente Scolastico, con il D.S.G.A. e con il  Progettista per 

tutte le problematiche relative al Piano FESR, al fine di soddisfare tutte le esigenze che 
dovessero sorgere per la corretta e completa realizzazione del Piano medesimo, 
partecipando alle riunioni necessarie al buon andamento delle attività. 

 

  
F.to Il Dirigente Scolastico 

Eleonora Maria Farina 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’art.3,comma 2 del Decreto 

legislativo n. 39/93 

 


